
 
 

UCHWAŁA NR LII/434/2024 
RADY POWIATU W OLKUSZU 

z dnia 20 marca 2024 roku 

w sprawie zmiany uchwały nr XLVI/393/2023 Rady Powiatu w Olkuszu z dnia 7 czerwca 2023 roku 
w sprawie ustalenia regulaminu określającego wysokość oraz szczegółowe warunki przyznawania 

nauczycielom dodatków do wynagrodzenia zasadniczego, szczegółowe warunki obliczania i wypłacania 
wynagrodzenia za godziny ponadwymiarowe i godziny doraźnych zastępstw, wysokość i warunki 

wypłacania innych świadczeń wynikających ze stosunku pracy w szkołach i placówkach, dla których 
organem prowadzącym jest Powiat Olkuski. 

Na podstawie art. 12 ust. 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. 
z 2024 r. poz. 107), w związku z art. 30 ust. 6 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. Karta Nauczyciela (t. j. Dz. U. 
z 2023 r. poz. 984 ze zm.) oraz art. 92 § 2 ustawy z dnia  26 czerwca 1964 r. (Dz.U. 2023 r. poz. 1465) 
w związku z art. 91c ust. 1 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. Karta Nauczyciela (t. j. Dz. U. z 2023 r. 
poz. 984 ze zm.), a także po uzgodnieniu ze związkami zawodowymi zrzeszającymi nauczycieli, Rada Powiatu 
w Olkuszu uchwala, co następuje: 

§ 1. w uchwale XLVI/393/2023 Rady Powiatu w Olkuszu z dnia 7 czerwca 2023 roku dodaje się w treści 
załącznika do uchwały po § 10: 

"Rozdział 8. 
Zasady ustalania wysokości wynagradzania za czas choroby i zasiłku chorobowego 

§ 11. Do podstawy obliczania wynagrodzenia za czas choroby i zasiłku chorobowego wchodzą następujące 
składniki: 

1) stawka wynagrodzenia zasadniczego, 

2) dodatek motywacyjny, 

3) dodatek za warunki pracy, 

4) dodatek funkcyjny, 

5) dodatek specjalistyczny, 

6) wynagrodzenie za godziny ponadwymiarowe i doraźnych zastępstw, 

7) dodatek za pracę w porze nocnej, 

8) dodatkowe wynagrodzenie roczne, 

9) nagrody ze specjalnego funduszu nagród." 

§ 2. Dalsza numeracja rozdziałów w załączniku do uchwały wzrasta o 1. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Olkuszu. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 25 marca 2024 r.

Poz. 2183



§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Małopolskiego i wchodzi 
w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia. 

  

   
Przewodniczący Rady 

 
 

Jacek Piotr Osuch 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 2183


	UCHWAŁA NR LII/434/2024 RADY POWIATU W OLKUSZU z dnia 20 marca 2024 r.
	§ 1
	§ 11
	pkt 1 w § 11
	pkt 2 w § 11
	pkt 3 w § 11
	pkt 4 w § 11
	pkt 5 w § 11
	pkt 6 w § 11
	pkt 7 w § 11
	pkt 8 w § 11
	pkt 9 w § 11

	§ 2
	§ 3
	§ 4


		2024-03-25T14:44:29+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




